IRYAN
A

CURSQO: 552 - Artes Visuais (Vespertino-Maringa) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM ALFABETICA)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢éo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovacgao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
30151-6

21293-2
28667-6
10974-7
19771-5
17429-6
21964-9
16000-1
13273-5
19334-0
18272-0
12836-0
31018-0
17798-0
24193-0
16075-2

NOME DO CANDIDATO
CARLOS ROBERTO DE SOUZA NETO

CLARA BOBERG PERINO

ELLEN SARA PAIVA GONZAGA
ELVIS HENRIQUE CAMPI

HELOISA DA SILVA PANUCI

JOSE GONGALVES PRESTES NETO
JULIA BERTI FIORIN

JULIA HARUME FUJII

KELLY LIBERATO STIER

KIMBERLY ARAUJO LAZZARIN
LEONARDO SOARES DOS SANTOS
LUIZ EDUARDO HAJO

NATHALIE CHIARATTI FARINA
RIVALDO BRENO GENTIL
VANESSA MAYUMI MORINO
YASMIN GRIGOLI ZOCCANTE

CONH. TOTAL
GERAIS P1
78.0 78.0
75.5 75.5
69.5 69.5
70.5 70.5
135.0 135.0
77.0 77.0
78.5 78.5
81.0 81.0
75.0 75.0
102.5 102.5
455 455
60.5 60.5
77.0 77.0
83.5 83.5
79.5 79.5
77.5 77.5

RED
102.5

94.0
97.5
66.0
79.0
95.0
81.5
94.0
79.0
46.5
715
90.0
80.0
46.0
87.5
107.5

LIN.  LIN.
PORT ESTR
50.0 25.0
47.0 25.0
38.0 21.0
48.0 21.0
55.0 26.5
37.0 20.0
41.0 18.0
31.0 21.0
59.0 12.5
35.0 25.0
35.0 16.0
37.0 9.5
39.0 24.0
30.0 13.0
32.0 19.5
52.0 7.0

TOTAL

P2
177.5

166.0
156.5
135.0
160.5
152.0
140.5
146.0
150.5
106.5
1225
136.5
143.0

89.0
139.0
166.5

ART
58.0

62.5
48.5
59.5
79.5
52.0
74.5
68.5
62.0
735
58.5
52.0
65.5
87.5
42,5
59.0

HIS
425

45.5
38.0
61.0
66.0
32.0
57.5
42.5
28.5
56.5
345
315
32.5
44.0
39.0
62.5

P3
100.5

108.0
86.5
120.5
145.5
84.0
132.0
111.0
90.5
130.0
93.0
83.5
98.0
1315
81.5
121.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

356.0
349.5
312.5
326.0
441.0
313.0
351.0
338.0
316.0
339.0
261.0
280.5
318.0
304.0
300.0
365.5

3
5
12
8
1
11
4
7
10
6
32
22
9
13
17
2

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO



